

D o d a t e k č . 1
ke smlouvě o dílo č. 2025/0938/OIRI ze dne 20.9.2025

Smluvní strany

1, Objednatel: Statutární město Kladno

Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44

272 01 Kladno

Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem

Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

IČ: 00234516

Bankovní spojení: [REDACTED]

2, Zhotovitel: SONING Praha s.r.o.

Se sídlem: Pod Hájkem 406/1a, 180 00 Praha 8

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Bohatým, Ing. Pavlem Bezděkem, jednatelem

kontaktní osoba ve věcech technických [REDACTED]

IČ: 25650751

DIČ: CZ25650751

Bankovní spojení: [REDACTED]

společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 280971

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „Zámecká stodola Kladno – ozvučení objektu“ jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 20.9. 2025 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XVIII. odst. 18.3. Smlouvy.

II.

Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený Smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla v souladu se zákonem o veřejných zakázkách § 222, odst. 4.

2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností nezávislých na objednateli, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle uzavřené Smlouvy. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na nutnosti uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy, kdy po projednání a vyhodnocení všech skutečností vyjádřených ve změnovém listu dojde ke změně termínu díla a ceny za dílo.

3. Tímto dodatkem se Smlouva mění takto:

3.1. V článku Smlouvy – Článek IV. Doba plnění se text odst. 4.1. nahrazuje tímto novým zněním: **termín ukončení díla nejpozději do 31. 8. 2026.**

3.2. V článku Smlouvy – Článek III. Cena za dílo, platební podmínky se text odst. 3.1 nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za Dílo bez DPH	4 602 811 Kč
DPH ve výši	966 590,31 Kč (sazba DPH: 21%)
Cena za Dílo včetně DPH ve výši	5 569 401,31 Kč
Cena za dílo vícepráce bez DPH:	231 100 Kč
Cena za dílo méněpráce bez DPH:	- 179 307 Kč

III.

Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek byl vyhotoven v 1 (slovy: jeden) elektronickém originálu.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku ani

Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:

Příloha č.1 Změnový list č. 1,

V Kladně dne:

V Kladně dne:

objednatel

zhotovitel

.....
Statutární město Kladno

Ing. Přemysl Mužík
náměstek primátora

.....
SONING Praha s.r.o.

Ing. Jaroslav Bohatý
Ing. Pavel Bezděk
jednatelé



Změnový list č. 1**AV technologie Stodola Kladno**

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

SO 101 D.4.h - AV technika

KSO:

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč:

SONING Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.05.2026

IČ:

234516

DIČ:

CZ00234516

IČ:

25650751

DIČ:

CZ25650751

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**51 793,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 793,00	21,00%	10 876,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****62 669,53**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení
Objekt: SO 101 D.4.h - AV technika
Místo: Statutární město Kladno
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Uchazeč: SONING Praha s.r.o.

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 793,00
PSV - Práce a dodávky PSV	51 793,00
740a - Elektromontáže	51 793,00
D1 - Hlavní ozvučení sálu a video technologie	51 793,00
D2 - Instalace	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt: SO 101 D.4.h - AV technika

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč: SONING Praha s.r.o.

Datum: 22.05.2026

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	popis
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------

Náklady soupisu celkem 51 793,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	51 793,00
D	740a	Elektromontáže	51 793,00
D	D1	Hlavní ozvučení sálu a video technologie	51 793,00

23	K	Pol450	Řídící jednotka video Řízení Multicast systému s použitím TCP/IP, RS-232 a IR. ACM210, webové rozhraní pro ovládání a konfiguraci, drag and drop video audio, IR, RS-232, USB / KVM a CEC	kus	-1,000	16 557,00	-16 557,00	
24	K	Pol451	Video přijímač HDMI IP Multicast HDMI 2.0 4K přijímač s Dante, 4K HDMI 2.0 přes 1Gb síť s podporou 18Gb/s HDMI signálu	kus	-2,000	32 355,00	-64 710,00	
25	K	Pol452	Video vysílač HDMI IP Multicast HDMI 2.0 4K vysílač s Dante, 4K HDMI 2.0 přes 1Gb síť s podporou 18Gb/s HDMI signálu, vč externí XLR kabeláže	kus	-3,000	32 680,00	-98 040,00	
	K		Obousměrný konvertor HDMI/NDI/NDI HX,1080p60, tally, intercom, POE, webové rozhraní pro nastavení	kus	6,000	32 050,00	192 300,00	inovovaná technologie, možnost rozšiřitelnosti pro ovládání náhledových monitorů
	K		Rozšíření zoom PTZ kamer z 10x na 20x	kus	6,000	3 200,00	19 200,00	rozšíření detailů při konání zasedání
			Rozšíření šířky projekční plochy na 500cm	kus	1,000	19 600,00	19 600,00	Zvětšení šířky obrazu projekce dle možností uchycení projektoru

Měněpráce	kpl	1	-179 307,00
Vícepráce	kpl	1	231 100,00
Celkem změna			410 407,00